平成 27 年 10 月 22 日

各   位

会社名 日神不動産株式会社
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 哲 夫

 (コード番号：8881 東証第一部)

問い合わせ先 取 締 役 兼 執 行 役 員 黒 岩 英 樹
電話番号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 22 日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27 年５月 12 日

に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

１． 平成 28 年３月期第２四半期(累計) 連結業績予想数値の修正

（平成 27 年４月１日～平成 27 年９月 30 日）                  (単位：百万円)

                                         連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益
１株当たり連結

四半期純利益

前 回発表予想 （Ａ） 29,000 450 400 100 2 円 13 銭

今回修正予想 （Ｂ） 30,300 1,500 1,400 800 17 円 05 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 1,300 1,050 1,000 700 ―

増 減 率 （％） 4.5 233.3 250.0 700.0 ―

前 期 連 結 実 績

(平成 27 年３月期第２四半期)
28,854 1,383 1,383 1,155 24 円 64 銭

２． 平成 28 年３月期第２四半期(累計) 個別業績予想数値の修正

（平成 27 年４月１日～平成 27 年９月 30 日）                  (単位：百万円)

                 売 上 高 経常利益 四半期
純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想 （Ａ） 9,000 470 450 9 円 59 銭

今回修正予想 （Ｂ） 9,200 600 600 12 円 79 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 200 130 150 ―

増 減 率 （％） 2.2 27.7 33.3 ―

前 期 個 別 実 績

(平成 27 年３月期第２四半期)
10,796 423 381 8 円 14 銭

修正の理由

○業績予想の修正理由

個別業績  販売費及び一般管理費の削減に努めた結果、前回予想に比して増益となる見込みです。

連結業績  個別の修正理由に加え、日神住宅サポート株式会社において、下期に予定していた物件

の売却が上期に前倒しとなったこと及び、多田建設株式会社において期初計画値より資

材費及び人件費を削減することができたため、前回予想に比して増収増益となる見込み

です。

なお、通期予想につきましては、判明次第お知らせいたします。

（注）上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後の様々な要因により、上記予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以  上